ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAIA NORTE

CNPJ: 25.061.789/0001-11
GABINETE DO PREFEITO

____________________________________________________________________________________

Avenida Nossa Senhora do Carmo, s/n - CEP. 77.970-000, Praia Norte -TO .
 e-mail: prefeiturapngab@gmail.com

 PORTARIA Nº 067/GAB/PREF                 PRAIA NORTE/TO,  08 DE AGOSTO DE 2023

"Dispõe sobre a nomeação de
Fiscal de Contrato, do município de
Praia Norte/TO e dá outras
providéncias".

O Prefeito do Município de Praia Norte/TO, o Senhor, HO-CHE-MIN SILVA DE

ARAÚJO,  no uso de suas atribuiçoes legais, e em conformidade com a Lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam indicados e nomeados os(as) Senhores(as), para exercer a função de Fiscal de

Contrato.

 Raimundo Matos dos Anjos,  Chefe de Coletoria, junto a Secretaria Municipal de

Administração;

 Lauciléia de Sousa Araújo Rodrigues,  Professora Nível Médio, junto a Secretaria

Municipal de Educação;

 Phablo Hangel Gomes dos Reis, Diretor do Departamento Pessoal, junto a Secretaria

Municipal de Saúde.

 Maria do Socorro Soares Carvalho, Professora de Nível Superior, junto a Secretaria

Municipal de Assistência Social.

Art. 2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos na data de 03 de julho de 2023.

Art. 3- Revogam-se as disposicões em contrário.

Registre-se e Publique-se.

                   Gabinete do Prefeito Municipal de Praia Norte/TO, aos 08 de agosto de 2023.

Ho-Che-Min Silva de Araújo

Prefeito Municipal

		2023-08-09T10:40:22-0300
	HO CHE MIN SILVA DE ARAUJO:78760275391